
Ministère des Finances et du Budgel 

Evablissement 

Etat civil: 

Nombre depouses / Nombre total 
enfants (impót): 

Nb.parts minimum fiscal / Nb. parts 
impot: 

Total enfants prestation tamilialo) 
Total onlants: 

Jours base / Nombre de jours de 
présence: 

Mode de paiement 

Bangue 

Code 

110 

141 

145 

1451 

151 

169 

DGB 

191 

192 

Direction générale du Budget 
Direction de la Solde 

195 

285 

2851 

3300 

375 

374 

MINISTERE DE 
L'EDUCATION NATIONALE 

MARIE(E) 

492 

SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE 

194AUGMENTATION O1-2000 

INDEMNITE ENSEIGNEMENT 

DOMICILLATION BANCAIRE 

COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE 

INDEMNITE DE RESIDENCE 

BANQUE INSTITUTIONS 
ITIAI ISTES AFRIOtUE 

L'OUEST 

AUG SOLDE 07-82 ET 01-85 01 

AUGMENTATION O4-94 01 

2 

30 

AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01-05-2022 

AUGMENTATION SALAIRE 10-2005 01 

AUGMENTATION O1-2002 

Rubrique 

PRIME SCOLAIRE 01 

RITENJE FNR 

AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE 01-01-23 

AUGMENTATION SALAIRE 07-89 

INDEMNITE REPR LOGEMENT 01-05-2022 

15 

0 

INDEMNITE SPECIALE COMPLEMENTAIRE MAI 2022 

TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) 

30 

REIENIE RN COwPLEMENTAIRE 245 

Bulletin de salaire 

Employé: 

Pénodo 

Emplok: 

Corps: 

Classe: 

Statut 

Service 

Agence 

hdice: 

Echelon: 

Hiérarchie 

Compte 

Nbr 

670149G- FAYE- NDEYE WORE 

Novembre 2023 

670149G 

INSTITUTEURS 

2CL 

1 Statut D1 

AGENCE BIMAO-CMS 

Unito 

MONTANT 

MONTANT 

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

AIONTANT 

MONTANT 

MONTANTL 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTAwT 

MONTANT 

MONTANL 

Base 

Type O 

Taux 

de 
pale 

1629 

04 

83 

30500008603788 

Gain 

01916 

18 383 

45 958 

9 192 

12 868 

3 515 

10 000 

15 500 

6 294 

O 000 

45 000 

25 000 

55 380 

T00 000 

Locale 

3 000 

Retenue 

10 000 

27 195 

5439 

2 000 
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